

情報セキュリティ室会議  
令和2年度第6回議題書

日時：令和2年6月23日（火）13：00～

Web会議（Microsoft Teams）にて開催

報告事項

1. インシデントサマリ
2. メールゲートウェイにおけるスパム誤判定への対応について

審議事項

1. NII-SCCS の利用規定、利用細則改正、および研究用データの提供について
2. 名古屋大学セキュリティガイドラインの改定について
3. 文部科学省による脆弱性診断について

資料

1. インシデントサマリ
2. メールゲートウェイにおけるスパム誤判定への対応について
3. 大学間連携に基づく情報セキュリティ体制の基盤構築（NII-SCCS）の  
利用規定、利用細則改正、および研究用データの提供について
4. 東海国立大学機構の設立に伴う情報セキュリティガイドラインの改正（案）新旧対照
5. 文科省の脆弱性診断について